



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 816 315 212
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS STORMFELT & CO
Forretningsadresse: Øvrevollveien 51
1358 JAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Engen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		195 807	879 797
Annen driftsinntekt		131 791	-133 291
Sum inntekter		327 598	746 506
Kostnader			
Varekostnad		15 800	
Lønnskostnad	1	160 787	638 631
Annen driftskostnad		186 524	322 787
Sum kostnader		363 111	961 418
Driftsresultat		-35 513	-214 912
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		56	126
Sum finansinntekter		56	126
Annen rentekostnad		2 485	2 414
Sum finanskostnader		2 485	2 414
Netto finans		-2 428	-2 288
Ordinært resultat før skattekostnad		-37 941	-217 200
Skattekostnad på ordinært resultat	6		-1 123
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 941	-216 077
Årsresultat		-37 941	-216 077
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-37 941	-216 077
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-37 941	-198 224
Overføringer annen egenkapital	5		-17 853
Sum overføringer og disponeringer		-37 941	-216 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	8 000	177 340
Andre fordringer	2		6 256
Sum fordringer		8 000	183 596
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	101 297	51 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		101 297	51 490
Sum omløpsmidler		109 297	235 086
SUM EIENDELER		109 297	235 086
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4,5	236 165	198 224
Sum opptjent egenkapital		-236 165	-198 224
Sum egenkapital		-136 165	-98 224



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	100 000	
Leverandørgjeld		15 522	17 594
Skyldig offentlige avgifter	3	2 993	57 167
Annen kortsiktig gjeld	1,4	126 946	258 549
Sum kortsiktig gjeld		245 461	333 310
Sum gjeld		245 461	333 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 297	235 086



**Årsregnskap 2017
for
Stormfelt & Co AS**

Organisasjonsnr. 816315212

Utarbeidet av:
Oslo Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Østre Aker vei 17
0557 OSLO
Organisasjonsnr. 989257269



Stormfelt & Co AS

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Gårdsbestyrelse og forvaltning for boligselskaper og-sameier i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling	2017	2016	2015
Driftsinntekter	327 598	746 506	0
Driftsresultat	-35 513	-214 912	0
Årsresultat	-37 941	-216 077	0
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	417 836	235 086	0
Egenkapital	-136 165	-98 224	0
Egenkapitalprosent	20,33 %	-41,8%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 746 506 kr i fjor til 327 598 kr i år, en reduksjon på -56,1 %.
Årsresultatet ble -37 941 kr. mot -216 077 kr i fjor, en økning på -82,4 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.
Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt. Styret jobber løpende med å redusere løpende driftskostnader.
Selskapet har ikke eksterne kreditorer av noen størrelse og alle midler brukes til å gjøre opp disse.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 1 mann. Styret består av 1 kvinne og 1 mann.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -37 941:

Fremført udekket tap	-37 941
Totalt	-37 941

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:

- Udekket tap	- 236 165
Fri egenkapital	-236 165

Oslo, den 03.05.2018

Sven Erik Stormfelt
Styrets leder / Daglig leder

Hege Engen
Styremedlem



Stormfelt & Co AS

Årsberetning 2017



Stormfelt & Co AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		195 807	879 797
Annen driftsinntekt		131 791	(133 291)
Sum driftsinntekter		327 598	746 506
Driftskostnader			
Varekostnad		15 800	0
Lønnskostnad	1	160 787	638 631
Annen driftskostnad		186 524	322 787
Sum driftskostnader		363 111	961 418
DRIFTSRESULTAT		(35 513)	(214 912)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		56	126
Sum finansinntekter		56	126
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 485	2 414
Sum finanskostnader		2 485	2 414
NETTO FINANSPOSTER		(2 428)	(2 288)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(37 941)	(217 200)
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	(1 123)
ORDINÆRT RESULTAT		(37 941)	(216 077)
ARSRESULTAT		(37 941)	(216 077)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	0	(17 853)
Fremføring av udekket tap	5	(37 941)	(198 224)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(37 941)	(216 077)

Årsregnskap for Stormfelt & Co AS

Organisasjonsnr. 816315212



Stormfelt & Co AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	2	8 000	177 340
Andre fordringer	2	0	6 256
Sum fordringer		8 000	183 596
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	101 297	51 490
SUM OMLØPSMIDLER		109 297	235 086
SUM EIENDELER		109 297	235 086
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4,5	(236 165)	(198 224)
Sum opptjent egenkapital		(236 165)	(198 224)
SUM EGENKAPITAL		(136 165)	(98 224)
 GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	100 000	0
Leverandørgjeld		15 522	17 594
Skyldig offentlige avgifter	3	2 993	57 167
Annen kortsiktig gjeld	1,4	126 946	258 549
SUM KORTSIKTIG GJELD		245 461	333 310
SUM GJELD		245 461	333 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 297	235 086

Oslo den 03.05.2018

Sven Erik Stormfelt
Styrets leder / Daglig lederHege Engen
Styremedlem



Stormfelt & Co AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgdaggang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	129 675	562 906
Arbeidsgiveravgift	24 970	72 802
Andre lønnsrelaterte ytelser	6 142	2 923
Totalt	160 787	638 631

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder 266 351

Det er i tillegg avsatt skyldig lønn til daglig leder med kr: 67 500 + feriepenger og arbeidsgiveravgift.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Noter for Stormfelt & Co AS

Organisasjonsnr. 816315212



Stormfelt & Co AS

Noter 2017

Pensjonsforpliktelser

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0.-	
Selskapet har gjort avsetning for tap på kunder Dette anses for tilstrekkelig.	kr:0	kr: 0

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet har følgende bundne bank innskudd	I år	I fjor
Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12.	Kr:427	Kr:9 097
Skyldig Skattetrekk utgjør pr 31.12.	Kr:0	Kr:9 083

Selskapet har en kassakreditt som er motposten til disponibelt i banken



Stormfelt & Co AS

Noter 2017

Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Sven Erik Stormfelt		47	47,00 %
Oslo Regnskap AS	989 257 269	34	34,00 %
Finn Stormfelt		19	19,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	47	47,00 %
Medlemmer av styret	81	81,00 %

Note 5 - Egenkapital og Disponeringer

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	100 000	0	-198 224	-98 224
-Til årets resultat			-37 941	-37 941
Pr 31.12.	100 000	0	-236 165	-136 165

Disponering av årsresultatet

Fremført udekket tap	-37 941
Totalt	-37 941



Stormfelt & Co AS

Noter 2017

Note 6 - Skatt / Utsatt skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2017
Resultat før skattekostnader	-37 941
Permanente og andre forskjeller	152
Inntekt	-37 789

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2017
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
= Ordinær skattekostnad	0

Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
- Fremførbart skattemessig underskudd	246 567	208 778
Sum negative skatteøkende forskjeller	246 567	208 778
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	246 567	208 778

Utsatt skatt 23 % av overstående er ikke bokført.